Zarządzenie Nr 78/09
Wójta Gminy Wiżajny  

  z dnia 31 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych/ Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r Nr 45, poz. 319, Dz. U. Nr 104, poz. 708, Dz. U. Nr.170, poz. 1217, Dz. U. Nr.187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100/, Uchwały Nr 1200/09 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku z dnia 16 kwietnia oraz  § 8 pkt. 3 Uchwały Nr XXI/149/09 Rady Gminy Wiżajny z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok – zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2009 r.    
1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę
-   456,- zł
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę

-   456,- zł
    - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia;

§ 2
Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:


1. Plan dochodów budżetowych - 
7 357 472,- zł.


2. Plan wydatków budżetowych - 
6 819 924,- zł.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
                                                                                                                  Wójt








                                                                                                             Wójt 

                                                                                                   Józef Laskowski












Załącznik Nr 1

                                                                                                                                     

do Zarządzenia Nr  78/09

                                                                                                                       


Wójta Gminy Wiżajny

                                                                                                                       


z dnia 31 grudnia 2009 r.

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Plan przed zmianą
	Plan
 po zmianie

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETOWE
	
	
	
	456
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	POMOC SPOŁECZNA
	852
	
	
	456
	
	

	1. 
	Świadczenia rodzinne
	
	85212
	
	74
	
	

	
	- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
	
	
	3020
	46
	150
	104

	
	- składki na fundusz pracy
	
	
	4120
	28
	754
	726

	2.
	Ośrodki pomocy społecznej
	
	85219
	
	382
	
	

	
	- wynagrodzenie osobowe pracowników
	
	
	4010
	382
	67 285
	66 903

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETOWE
	
	
	
	456
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	POMOC SPOŁECZNA
	852
	
	
	456
	
	

	1.
	Świadczenia rodzinne
	
	85212
	
	456
	
	

	
	- zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie

  z przeznaczeniem  lub pobranych w nadmiernej

  wysokości
	
	
	2910
	447
	8 000
	8 447

	
	- pozostałe odsetki
	
	
	4580
	9
	900
	909

	
	
	
	
	
	
	
	


Zmniejszenia i zwiększenia wydatków w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu gminy. 
